
 
 

Číslo jednací RD: MV-40748-10/VZ-2021 

OBJEDNÁVKA č. 2 č. j.: MV- 91516-2/SIK5-2021 

Dodavatel:   Objednatel:   

Název: Mazel a partneři, 
advokátní kancelář, s.r.o. Název: Ministerstvo vnitra České 

republiky 

Adresa: 
Belgická 276/20, 120 00 
Praha 2 

Adresa: Nad Štolou, Praha 7, 170 34 

Jednající: Mgr. Michal Mazel, 
jednatel 

Zastoupené: 
Mgr. Bohdanem Urbanem, 
ředitelem odboru provozu 
informačních technologií a 
komunikací 

IČ: 08164258 IČ: 00007064 

DIČ: CZ08164258 DIČ: CZ00007064 

Bankovní spojení: 
UniCredit Bank Czech 
Republic and Slovakia, 
a.s. 

 Bankovní 
spojení: ČNB Praha 1 

Číslo účtu: 1208948006/2700  Číslo účtu: 3605881/0710 

ID DS dodavatele: d2c8j5p 
ID DS 
zadavatele: 

6bnaawp 

Kontaktní osoba 
dodavatele: 

Kontaktní osoba 
zadavatele: 

Tel. kontaktní 
osoby 
dodavatele: 

Tel. kontaktní 
osoby 
zadavatele: 

e-mail kontaktní 
osoby 
dodavatele: 

e-mail kontaktní 
osoby 
zadavatele: 

Předmět objednávky: 
  

1) Právní posouzení (analýza), zda bylo při přípravě zadávací dokumentace adekvátním 
způsobem zohledněno Varování Núkib před použitím technologických nebo programových 
prostředků výrobců Huawei a ZTE (a jejich dceřiných společností) z důvodu hrozby 
z hlediska kybernetické bezpečnosti. Posouzení, zda byla vhodným způsobem posouzena 
vazba řešení ISIK na kritickou infrastrukturu státu a tudíž i na zmíněné Varování NÚKIB a to 
tak, aby byla adekvátním způsobem eliminována kybernetická rizika a současně aby nedošlo 
k neoprávněnému znevýhodnění zmíněných výrobců a aby také aby zůstalo zachováno 
jednání v souladu s péčí řádného hospodáře (hrozící zvýšení náklady spojené s omezením 
hospodářské soutěže).   
TERMÍN PŘEDÁNÍ: 30. 9. 2021 

 
2) Právní posouzení (analýza) specifikace požadavků na kompatibilitu s ohledem na zákon o 

zadávání veřejných zakázek zejm. ve vztahu k připomínkám administrátora IROP, jestli 
požadavek na kompatibilitu je stanoven ve vztahu k rozsahu stávající infrastruktury 
s ohledem na právní rámec dostatečně, nebo se může jednat pouze o účelovou informaci k 
možnosti stanovení požadavku; dále se jedná o posouzení, zda ve vztahu k rozsahu 
předmětu plnění jsou takové důvody dostatečné pro omezení hospodářské soutěže v 
jednotlivých částech plnění veřejné zakázky a konečně o posouzení provázání dílčích 
požadavků a specifikací jednotlivých technologií napříč technickou specifikací, zejména 



kompatibilitou a dále požadavky na dodržení plnohodnotného dohledu a správy s konkrétními 
produkty s ohledem na právní rámec ČR (ZoKB, krizový zákon, zákon o IZS, prováděcí 
právní předpisy, IAŘ MV). Právní analýza skutkového stavu, tedy zda zadavatel vymezení 
zadávacích podmínek řádně zvážil možné alternativy a omezení hospodářské soutěže a zda 
veškeré požadavky směřující k omezení hospodářské soutěže (co do požadavků na 
konkrétní výrobky/technologie) jsou odůvodnitelné (due-care zadavatele) resp. zda odkaz na 
konkrétní výrobky byl použit pouze v případech (pro takové části plnění), kde je to nezbytné 
(a skutečně odůvodněné předmětem veřejné zakázky).  
TERMÍN PŘEDÁNÍ: 30. 9. 2021 
 

 
3) Posouzení možností zadavatele postupovat obdobným způsobem i v projektu Obnova a 

posílení CMS s ohledem na digitalizaci stavebního řízení a Výstavby MPLS vrstvy ITS včetně 
zohlednění připravované verze související legislativy. 
TERMÍN PŘEDÁNÍ: 30. 11. 2021 

 
Součástí zpracování všech uvedených stanovisek a analýz by měl být i návrh legislativního ukotvení 
komunikačního prostředí veřejné správy případně jeho podmnožin, které se v právním prostředí ČR 
a EU objevují v nejednoznačném významu (neveřejné sítě, neveřejná infrastruktura apod.); k takto 
vymezeným pojmům pak bude provedena analýza regulačního prostředí, které se jich přímo dotýká, 
a analýza možností mezirezortní spolupráce ve veřejném sektoru v oblasti sdílených služeb 
eGovernmentu. 
 
(dále jen "služby“) 
Celková cena za služby včetně nákladů na dopravu a dle předpokládaného počtu 300 hodin je 
stanovena na maximálně 225 000 Kč bez DPH, což činí 272 250 Kč včetně DPH a hodnota DPH v 
Kč činí 47 250 Kč. (Fakturace konečné částky proběhne dle zadavatelem odsouhlaseného 
počtu hodin za dodání služeb v předávacím protokolu) 

Jednotková cena za 1 hodinu je stanovena na 750 Kč bez DPH, což činí 907,50 Kč včetně DPH a 
hodnota DPH je 157,50 Kč 

Místem dodání služeb bude Nagano III, U Nákladového nádraží 3265/10, Praha 3, 130 00 

Termín dodání: 

 
Bod 1 do 30. 9. 2021 
Bod 2 do 30. 9. 2021 
Bod 3 do 30. 11. 2021 

 

Splatnost faktury 
je do: 

30 dnů od doručení faktury objednateli 

Adresa pro 
doručování 
faktur: 

Nám. Hrdinů 3, Praha 4, 140 21 nebo do datové schránky objednatele 

 V Praze 

  

Vystavil: 

                 V Praze 

  

Za dodavatele 
Mgr. Michal Mazel, 

jednatel 

Mgr. Bohdan Urban 
ředitel 

v.z. Mgr. Kateřina Obešlová 

 


